
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2017 

BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr XIX/ 136 /16 z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2017 Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XIX/ 136 /16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Brześć Kujawski na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 1/2017 z dnia 02.01.2017 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 2/2017 z dnia 12.01.2017 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 4/2017 z dnia 

31.01.2017 r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XX/139/17 z dnia 16.02.2017 r., Zarządzeniem Burmistrz Nr 6/2017 

z dnia 16.02.2017 r., Uchwała Rady Miejskiej Nr XXI/144/17 z dnia 29.03.2017 r., Zarządzeniem Burmistrza 

Nr 14/2017 z dnia 31.03.2017r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/2017 z dnia 25.04.2017r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr 19/2017 z dnia  22.05.2017r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXII/154/17 z dnia 12.06.2017r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 23/2017 z dnia 14.06.2017r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 25/2017 dnia 

30.06.2017r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 27/2017 z dnia 10.07.2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 49.752.856,48 zł. zwiększa się do kwoty 50.059.477,48 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 43.594.435,48 zł. zwiększa się do kwoty 43.901.056,48 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.158.421 zł. pozostają bez zmian/Zał.Nr1/ 

2. Plan wydatków w wysokości 54.703.434,48 zł. zwiększa się do kwoty 55.010.055,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 41.519.776,48zł. zwiększa się do kwoty 41.826.397,48 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.183.658 zł. pozostają bez zmian./Zał. Nr 2/ 

 

§ 2. Uaktualnia się Zał. Nr 5 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone 

w 2017 r./Zał. Nr 3/ 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Burmistrz 

Wojciech Zawidzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3103



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3103



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3103



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3103


		2017-08-01T10:46:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




